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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
EXINIs nyemission övertecknad  
 
EXINIs nyemission om 10 miljoner kronor har övertecknats. Det innebär att EXINI nu uppfyller 
kraven för listning på Aktietorget. Första handelsdag beräknas till 10 augusti 2009. 
 

- Det är glädjande att intresset för nyemissionen har varit så stort och att den har övertecknats. 
Jag ser det som ett tydligt kvitto på att marknaden förstår den moderna vårdens behov och 
utmaningar. Vi har också visat att EXINIs produkter har stor kommersiell potential genom nya 
order i Kuwait, Danmark och Sverige, säger Jörgen Peterson, VD på EXINI Diagnostics. 

 
Nyemissionen, vars teckningstid avslutades den 24 juni, omfattade minst 3 437 500 aktier (5 000 000 
SEK) och högst 6 250 000 aktier (10 000 000 SEK) utan företrädesrätt för befintliga aktieägare. 
Nyemissionen och ägarspridningen har nu lagt grunden för en mer offensiv fas i bolagets utveckling. 
Nästa steg blir listningen på Aktietorget och först handelsdag beräknas bli 10 augusti 2009. 
 

- EXINI ligger idag i den absoluta framkanten inom utvecklingen av diagnostiska verktyg. 
Kapitaltillskottet gör det möjligt att utnyttja detta försprång. Vi kommer att öka tempot i vår 
internationella expansion och fortsätta utvecklingen av nya efterfrågade produkter inom 
radiologi. Marknaden för produkter inom nuklear medicin och radiologi överstiger 30 Miljarder 
SEK, säger Jörgen Peterson, VD på EXINI. Från och med nu prioriterar vi vinst och positivt 
kassaflöde, vilket vi räknar med att uppnå under senare delen av 2010. Därutöver är vår 
målsättning för de kommande tre åren regulatoriskt godkännande på samtliga marknader, 
genomförda kliniska studier på alla huvudmarknader och en börsnotering.  

 
Om EXINI  
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för att ge den diagnosticerande 
läkaren en s.k. second opinion. EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, 
cancer, demens, Parkinsons sjukdom och blodproppssjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor 
Lars Edenbrandt och har idag 10 anställda. EXINI ägs av Bo Håkansson, styrelseledamöter och 
anställda samt Augmenta Venture Partner. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jörgen Peterson, VD   Bo Håkansson, Styrelseordförande 
Telefon: 070-400 7968   Telefon: 0705-98 57 22 
E-post: jorgen.peterson@exini.com  boh@farstorp.com 
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